2025 年 3 月吉日

お取引先 各位

株式会社アクティオ

価格改定のお知らせ

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ご承知の通り、昨今の原油価格・資材価格・輸送コスト等の上昇に対し、弊社としましても

生産性の向上や経費削減の対策を講じ、従来の価格維持に努めて参りましたものの、価格維持

が極めて困難な状態となっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、サポート料および基本料価格の一部改定をさ

せていただきたく、お願いする次第でございます。

今後も引き続きお客様のお役に立てますよう、より安全で高品質な機械をご提供するた

めに一層の努力を重ねる所存でございますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

記

・実施時期   2025 年 3 月 31 日出荷分より

・対象商品   車両・室内系高所作業車・重機機種

・改定率    ＋10％～

尚、本件のお問合せにつきましては、弊社営業担当までお願い致します。

以上